
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/257/2012 
RADY POWIATU W O ŚWIĘCIMIU  

z dnia 21 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2012 rok Nr XIII/151/2011   
Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 21 grudnia 2011 r. oraz zmian w budżecie Powiatu 

Oświęcimskiego na rok 2012.  

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XIII/151/2011 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 21 grudnia 2011 r. wprowadza się 
następujące zmiany:  

1) w § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2012 w łącznej kwocie 21.116.165 zł w tym:  

a) na zadania bieżące – 20.355.338 zł,  

b) na zadania majątkowe – 760.827 zł jak w Załączniku do niniejszej uchwały,”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5.  

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie  

3.975.244 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych środków z lat 
ubiegłych.  

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 10.003.244 zł oraz rozchody budżetu 
w kwocie 6.028.000 zł” Plan przychodów i rozchodów budżetu przedstawia Tabela Nr 3 do niniejszej 
uchwały.”; 

3) w § 6 ust 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań do kwoty 4.163.624 zł .”. 

§ 2.  

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Powiatu, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu, jak w Tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oświęcimiu.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 listopada 2012 r.

Poz. 6389



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

  
 Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu  

Jarosław Jurzak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6389



Tabela Nr 1  
Uchwała Nr XXIII/257/2012 
Rady Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 21 listopada 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6389



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6389



 

Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu 
Jarosław Jurzak

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6389



Tabela Nr 2  
Uchwała Nr XXIII/257/2012 
Rady Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 21 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6389



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6389



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6389



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6389



 

Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu 
Jarosław Jurzak

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6389



Tabela Nr 3  
Uchwała Nr XXIII/257/2012 
Rady Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 21 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6389



 
 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu  
Jarosław Jurzak 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6389



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXIII/257/2012 
Rady Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 21 listopada 2012 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6389



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6389



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6389



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6389



 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu  
Jarosław Jurzak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6389


		2012-11-30T11:44:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




